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آمار عجیب پدیده دربی
مهدی عبدی  بازیکن پرســپولیس بعــد از دربی 3 مرتبه 
به عنوان تعویضی وارد زمین شــد که حاصل آن 8 لمس 
تــوپ، یک شــوت، صفر شــوت در چارچــوب، صفر پاس 
کلیدی و یک کارت قرمز بوده اســت. عبدی بعد از دربی 
هیچ گاه نتوانسته پاسخ اعتماد کالدرون را بدهد تا روز به 

روز از ترکیب سرخ ها فاصله بگیرد. 
حذف یاران عابدزاده

در مرحله سوم جام حذفی پرتغال تیم ماریتیمو به مصاف 
تیم دســته دومی بیرامار رفــت و در نهایت این بازی  را در 
ضربات پنالتی به حریف خود واگذار کرد. گفتنی اســت 
که عابدزاده از ابتدا تا پایان بازی در ترکیب ماریتیمو قرار 

داشت. 
درخشش قلی زاده برای شارلوا

در هفتــه یازدهــم ژوپیر لیــگ بلژیــک تیم های شــارلوا و 
ســرکل بروژ به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با 
برتری قاطعانه تیم لژیونر های کشــورمان به پایان رسید. 
علی قلــی زاده و کاوه رضایــی برای اولین بــار به صورت 
هم زمــان در ترکیب شــارلوا قرار داشــتند. قلــی زاده در 
ایــن بــازی پاس گل هــای اول و دوم تیمــش را داد و روی 
گل سوم هم تاثیر داشت تا این گونه ستاره تیمش در این 

بازی باشد. 
رقابت انصاری فرد و رضاییان 

 سایت  اســتاد الدوحه  قطر با اتمام بازی های هفته هفتم 
لیگ ســتارگان قطــر 5 بازیکن کاندیدای کســب جایزه 
بهترین بازیکن هفته را معرفــی کرد. کریم انصاری فرد، 
مهاجــم ملی پوش کشــورمان و عضو باشــگاه الســیلیه و 
رامیــن رضاییــان، مدافــع ملی پــوش کشــورمان و عضو 
باشگاه السیلیه جزو این کاندیداها هستند. هر 2 بازیکن 

ایرانی در این هفته برای تیمشان گلزنی کرده بودند. 
ورزشگاه بصره آماده میزبانی از ایران

مدیــر امــور اســتان های وزارت ورزش عــراق از آمادگی 
ورزشــگاه و اســتان بصره به منظــور میزبانی از مســابقه 
حســاس تیم ملی این کشــور برابر ایران خبــر داد. دیدار 
تیم هــای ملــی فوتبــال ایــران و عــراق در هفتــه پنجــم 
رقابت های مقدماتی جام جهانی روز 23 آبان به میزبانی 

ورزشگاه بصره در عراق برگزار خواهد شد. 
رسن در عراق تمرین کرد

روزنامه السومریه عراق درباره غیبت بشار رسن در دیدار 
برابر پیکان نوشت و تاکید کرد که این بازیکن برای حفظ 
آمادگــی خود با تیم نیروی هوایــی در عراق تمرین کرده 

است. 
غلامی پیراهنش را به هوادار ویلچری داد 

پــس از پیروزی اســتقلال مقابل ســایپا در دیــدار هفته 
هفتــم لیگ برتر فوتبال کشــور، ســتاره آبی هــا اقدامی 
ارزشــمند را بــه نمایش گذاشــت. عارف غلامــی که در 
این بازی یک گل زد و در گل دوم تیمش تاثیر مســتقیم 
داشــت، پس از بازی پیراهنش را به یک هوادار ویلچری 

اهدا کرد. 
جلسه اقتصادی هیئت مدیره پرسپولیس 

جلســه هیئت مدیــره باشــگاه پرســپولیس عصــر دیروز 
برگــزار شــد. در این جلســه بعــد از دقایقــی گفت و گو و 
بررســی مســائل تیــم و برخــی برنامه هــای مــورد بحث 
باشــگاه در جلســات قبلی، برنامه های اقتصادی جدید 
باشــگاه مورد بحث و بررســی قرار گرفت و محمدحسن 
برخــی  از  گزارشــی  باشــگاه  مدیرعامــل  انصاری فــرد 

برنامه های پیش رو را به اعضا ارایه کرد. 

بازگشت کمال به تمرینات پرسپولیس
کمال کامیابی نیا بازیکن تیم فوتبال پرســپولیس که به 
دلیــل جراحی کتف حدود 2 ماه از تمرینات تیمش دور 
بــود، از دیروز در ورزشــگاه شــهید  کاظمــی حضور پیدا 
کرد.  کامیابی نیا ابتدا توســط پزشــکان تیم پرسپولیس 
مــورد معاینات دقیق قرار گرفت و ســپس تمرینات خود 
را با هماهنگی کادر پزشــکی تیم، آغاز کرد. کامیابی نیا 
2 ماه پیش کتف خود را به تیغ جراحان ســپرد و به نظر 
می رســد این شــانس را داشــته باشــد که در هفته های 
پایانــی نیم فصــل اول لیگ برتــر بتواند بــرای تیمش به 

میدان برود.

فیفا پیگیر شکایت ایران از بحرین 
درپــی اقدام ســخیف جمعی از تماشــاگران بحرینی در 
هنگام پخش ســرود جمهوری اســلامی ایران در منامه 
و در ابتــدای بــازی تیــم ملــی فوتبــال کشــورمان برابر 
بحرین، فدراســیون فوتبال ایران نامــه ای در تاریخ ۱۶ 
اکتبر به فدراسیون جهانی فوتبال ارسال کرد. با اعلام 
دپارتمان امور بین الملل فدراسیون فوتبال این شکایت 
اعلام وصــول شــده و در مرحله بررســی و پیگیری قرار 

گرفته است. 

شعار علیه فتحی زود تر از همیشه
هــواداران اســتقلال پیش از شــروع بــازی با ســایپا در 
هفتــه هفتم لیگ برتر دســت بــه اقدامی عجیــب زدند. 
در فاصلــه بیــش از3۰ دقیقــه مانده به بازی اســتقلال 
برابــر ســایپا و درحالی که بازیکنان 2 تیم مشــغول گرم 
کــردن بدن هــای خود بودند هــواداران اســتقلال علیه 
امیرحســین فتحی مدیرعامل این باشــگاه شعار دادند. 
هواداران اســتقلال به هیچ عنوان از عملکرد باشگاه در 
فصل نقــل و انتقالات راضی نیســتند و بــه همین دلیل 

خواستار برکناری مدیرعامل تیمشان بودند.

یــک رســانه کلمبیایی ادعــا کرد، کارلــوس کی روش بــا یک فــرد ایرانی برای 
برگزاری دیدار دوســتانه الجزایر با تیم ملی کلمبیا دلالی کرده اســت. به نقل 
از ســایت pulzo، خورخه آندریس پاترون روزنامــه نگار کلمبیایی ادعا کرد که 
موسسه ای که تدارک دیدار دوستانه الجزایر و کلمبیا را در کشور فرانسه دیده ، 
ارتبــاط نزدیکی با کارلــوس کی روش ســرمربی پرتغالی این تیــم دارد. بر این 
اساس دیدار دوستانه با الجزایر به درخواست کارلوس کی روش صورت گرفت 
و سازمان Evol Sport این دیدار را تدارک دید. مدیریت این شرکت را شخصی 
ایرانــی برعهده دارد که در زمــان حضور کارلوس کــی روش در ایران نیز با این 
مربی فعالیت داشته است. حتی کی روش او را به تیم ملی فوتبال ایران نزدیک 

کرده  و او مسئول دیدارهای دوستانه و اردوی های تیم ملی فوتبال ایران بود. 

در ایــن چنــد روز موضوعی مبنــی بر شــایعه مالیات ۱۰ میلیاردی برانکــو در محافل 
ورزشــی پیچیده اســت. ســرمربی ســابق پرســپولیس در تازه ترین مصاحبه خود در 
واکنــش به این خبر گفتــه: » موضوع مالیات را من نمی دانم به ریال چقدر می شــود. 
مالیات من طبق قرارداد برعهده باشــگاه است و موظف بوده که در پایان هر قرارداد 
مفاصــا مالیات را به من بدهد. آن ها بعد از دوره طاهری هیچ مدرکی به من ندادند و 
البته من در این مدت با پرســپولیس چند ســفر در لیگ قهرمانان و همچنین اردویی 
داشــتم و بعید می دانم مشکل بزرگی باشد. در خصوص مبلغ آن باید بگویم که بعید 
می دانــم مالیــات من ۱۰ میلیارد شــود. « او در پایــان درباره آینــده کاری خودش نیز 
گفت: »پیشــنهاداتی از قطر، امارات و چین دارم اما تا زمانی که همسرم بتواند مرا در 

خانه تحمل کند، منتظر خواهم ماند. اما به زودی کار جدید را آغاز خواهم کرد. «

توضیحات برانکو درباره بدهی مالیاتیکی روش متهم به دلالی شد

ربیع خواه: به خاطر توانایی ام فیکس 
شده ام! 

فوتبــال  تیــم  هافبــک  ربیع خــواه،  محســن 
پرســپولیس در زمــان برانکــو بــا وجــود تمــام 
انتقــادات همــواره در ترکیــب ثابــت ایــن تیــم 
قرار داشــت. با این حال بعــد از تغییر کادرفنی 
پرســپولیس، کالدرون هــم مثل برانکــو او را در 
ترکیب تیمش قرار داد تا این بازیکن نشان دهد 
که توانسته اعتماد سرمربی جدید را هم به خود 

جلب کند.
 بعد از 2 شکســت، پیروزی روحیه بخشی 

مقابل پیکان به دست آوردید. 
بلــه، دقیقــا همین طور اســت. مــا در بازی های 
گذشــته هــم می توانســتیم پیــروز باشــیم، امــا 
متاسفانه با بدشانسی توپ های ما تبدیل به گل 
نشــد و در نهایت روی تــک موقعیت های حریف 

دروازه ما باز شد و شکست خوردیم. 
 این بــرد قطعــا فشــار را از روی تیم تا حد 

زیادی برداشت. 
بلــه، ما مقابل پیــکان خیلی خوب بــازی کردیم 
و برتــری کاملی نســبت بــه آن ها داشــتیم. تنها 
مشکل ما این است که خیلی بد به گل می رسیم 
و بایــد این مشــکل را حــل کنیــم و راحت تر گل 

بزنیم. 
 با این حال از پرسپولیس و سبک بازی تیم 

انتقادات زیادی می شود. 
اصــلا انتقادات را قبــول ندارم و به نظــرم اتفاقا 
پرســپولیس خیلی هم عالی بــازی می کند. در 
همین بازی تیم حریف تنها یک ضربه کاشته به 

دست آورد و هیچ موقعیت دیگری نداشت. 
 منتقدان عقیده دارند که پرسپولیس این 

فصل مدعی قهرمانی نیست. 
واقعا این حرف خیلی عجیب است. چرا قهرمان 
نشویم؟ ما تازه ۷ هفته بازی کرده  و هنوز به نیم 
فصل هم نرســیده ایم و فقط چند امتیاز با صدر 

جدول فاصله داریم. 
 اوضاع در خط حمله تیم چطور است؟

کمی فشــار روی آن ها ست اما تمام تلاششان را 
انجام می دهند. علیپور در  بازی با پیکان خیلی 
خوب بازی کرد و ســخت تلاش کرد. چند پاس 

خوب هم داد که تبدیل به گل نشد. 
 با قرار گرفتن در ترکیب ثابت تیم نشــان 
دادی کــه حتــی در زمــان برانکــو هــم بــه 
خاطر کیفیتــی که داشــتی در ترکیب قرار 

می گرفتی. 
برای من موفقیت تیم بسیار مهم است، اما واقعا 
اگر در پرسپولیس بازی می کنم به خاطر توانایی 

خودم است نه مسائل دیگر!

انتقال قانونی آریا برزگر به پرسپولیس 
و اعتراض بی حاصل استقلال

زیان بزرگ آبی ها با غفلت و ناکارآمدی مدیریت 

اوایــل مهر مــاه بــود کــه برخی 
رسانه ها اعلام کردند مسئولان 
زیــاد  تعــداد  به دلیــل  اســتقلال  باشــگاه 
آبی پوشــان مصــدوم قصــد دارنــد بازیکنان 
دانیــال  بگیرنــد.  خدمــت  بــه  را  جدیــدی 
اســماعیلی فر از ذوب آهن، مهدی ترکمان از 
پــارس جنوبــی و آریا برزگــر بازیکن تیم ملی 
امیــد، بازیکنانــی بودنــد کــه گفته می شــد 
نامشــان در لیســت آبی پوشــان بــرای نقل و 
انتقالات زمستانی اســت. آریا برزگر مهاجم 
جــوان و ملی پــوش فوتبــال پایــه ای ایــران، 
بازیکنی بود که گویا نظر آندره آ استراماچونی 
را هم جلب کرده  و مسئولان باشگاه استقلال 
مذاکــرات موفقــی بــا باشــگاه خلیج فــارس 
شیراز که برزگر در عضویت آن بود، داشتند. 
حتی توافق نامه هم بین مســئولان 2 باشگاه 
تهرانی و شــیرازی با مبلغ رضایت نامه و حق 
انتقــال و زمان پرداخت مبلغ نوشــته و امضا 
شــد و به نظر می رســید کار انتقال آریا برزگر 
آقــای گل جوانــان به اســتقلال پایــان یافته 
اســت. در حالی که مذاکرات استقلالی ها و 
باشــگاه شــیرازی بر ســر انتقال آریا برزگر به 
پایان رســیده بــود، برخی رســانه ها از تمایل 
باشــگاه پرســپولیس به جذب ایــن بازیکن و 

مذاکــره انصاری فــرد بــا مســئولان باشــگاه 
شیرازی و پدر آریا خبر دادند. البته این اولین 
دور مذاکرات طرفین نبود و در زمان مدیریت 
ایــرج عــرب مدیرعامــل ســابق پرســپولیس 
مذاکراتی با آریــا بزرگر صورت گرفته بود اما 
بنا به دلایلی توافق حاصل نشده بود. این بار 
انصاری فــرد بــا وجــود اطــلاع از توافق نامــه 
اســتقلال و باشــگاه آریا برزگر با پــدر او وارد 
مذاکره شد. موضوعی که ظاهرا استقلالی ها 
شــیراز  خلیج فــارس  باشــگاه  مســئولان  و 
یادشان رفته بود در توافق نامه لحاظ کنند! با 
توجه به سن و سال پایین آریا برزگر و نرسیدن 
او به سن ۱8 سال و قانونی طبق قوانین فیفا، 
باشــگاه خواهــان نمی توانســت راســا بــا او 
مذاکــره کند مثــل داســتان انتقــال اللهیار 
صیادمنش به فنرباغچه ترکیه که مســئولان 
باشگاه ترکیه و اســتقلال همه امور انتقال و 
قرارداد را با پدر صیادمنش هماهنگ کردند 
و وقتی این بازیکن در تیر ماه به سن ۱8 سال 
رســید، انتقال قانونی و رسمی او انجام شد. 
این موضوع مهم از نظر مدیران استقلال دور 
مانده بود و چون امضای بازیکن یا پدر و وکیل 
او پای قرارداد نبود، عملا توافق نامه استقلال 
و باشگاه خلیج فارس شیراز اعتباری نداشت 

و پرسپولیســی ها هــم از این خــلا قانونی در 
توافق نامه آن ها اســتفاده کردند و در مذاکره 
بــا پدر آریــا برزگر و جلب رضایــت آن ها آقای 
گل جوانــان را بــا عقــد قــرارداد 5 ســاله بــه 
خدمــت گرفتنــد و ایــن بازیکــن از امــروز در 
تمرین پرسپولیس حاضر خواهد شد. گفتنی 
اســت آریا برزگر، مهاجم ۱8 ســاله تازه وارد 
پرســپولیس تاکنــون 25 گل در تیــم ملــی 
جوانان به ثمر رسانده و در آخرین تورنمنت با 
این تیم نیز موفق به کســب عنوان آقای گلی 

شده بود. 

   
پــس از قــرارداد 5 ســاله پرســپولیس و آریــا 
برزگــر، برخی با اســتناد بــه توافق نامــه اولیه 
باشــگاه های اســتقلال و خلیج فــارس شــیراز 
ایــن انتقال را غیرقانونی و قابل پیگرد حقوقی 
برشمردند. خراســان ورزشی این موضوع را با 
دکتر عبدالصمد ابراهیمی وکیل و کارشناس 
حقوقی در میان گذاشــت کــه وی با رد چنین 
ادعایی بــه خراســان گفت: »توافق اســتقلال 
و باشــگاه خلیج فارس شــیراز بــا این که به نظر 
بی نقص می آید اما بدون جلب نظر خود بازیكن 

صــورت گرفته و امضــای آریا برزگر یــا وکیل و 
پدرش زیر توافق نامه نیست. هرچند بازیکن به 
سن قانونی نرسیده و در عضویت باشگاه خلیج 
فارس شــیراز بــوده اما بدون موافقــت بازیكن 
هیچ اقدامی نمی توان صورت داد و هر توافقی 
بایــد بیــن 2 باشــگاه و بازیکن یــا مدیربرنامه، 
وکیل یا پدرش باشد که در توافق نامه استقلال 
و خلیج فــارس این مســئله لحاظ نشــده بود و 
بــرای همین هم پرســپولیس بــا جلب رضایت 
بازیکن یا پدر و وکیل او توانست جذبش کند و 

کار غیرقانونی هم صورت نگرفته است.« 

بعد از 2 باخت پیاپی مقابل سپاهان و پدیده، پرسپولیس  سرانجام مقابل پیکان به پیروزی 
رســید و کمی از فشــار فاصله گرفت. هر چند نمایش آن ها بخصــوص در نیمه دوم، چندان 
راضی کننــده نبود و نتوانســتند موقعیت های پرتعــدادی روی دروازه حریــف ایجاد کنند. 
بســیاری از بازیکنان پرسپولیس نسبت به فرم فصل پیش، افت کرده اند اما یک نفر در این 
تیــم هنوز، می تواند تفاوت ها را رقــم بزند. بازیکنی که در این بازی گل برتری تیم کالدرون 
را زد و با نمره ۶3. ۷ از متریکا، بهترین بازیکن زمین بود. احمد نوراللهی، طراح و بازیســاز 
اصلی پرسپولیس کالدرون است. کاری که فصل پیش در تیم برانکو انجام می داد و اخیرا، 
در تیــم ملی هم همین نقــش را اجرا می کند. علاوه بــر این در نبود کامیابی نیــا، او وظایف 
دفاعی بیشــتری هم دارد و در این بازی، بیشــترین قطع پــاس را بین همه هم تیمی هایش 
داشــت. پرسپولیسی ها در بیشــتر دقایق بازی، بلافاصله بعد از بازپس گیری توپ، آن را به 
نوراللهی می رساندند تا بازیسازی را انجام دهد. مرور چند صحنه بازی، تاثیر نوراللهی روی 
حملات پرسپولیس را بهتر نشان می دهد و گل 3 امتیازی او در بازی یک شنبه مقابل پیکان 
نیز به خوبی گویای این واقعیت است که او در حملات تیم کالدرون نقش اول را ایفا می کند. 
در روزهایی که مهاجمان پرســپولیس روی فرم نیستند، درخشش نوراللهی نعمت بزرگی 
برای کالدرون اســت. بازیکنی که برتری میانه میدان در بیشــتر بازی ها را، به پرســپولیس 

می دهد و زمانی که لازم باشد، در نقش گلزن و گلساز ظاهر می شود. 

هافبک اســتقلالی ها نتوانســت نیمــه اول را به پایان برســاند و مصدوم شــد. داریوش 
شــجاعیان هافبــک تیم فوتبال اســتقلال بــه دلیل مصدومیت نتوانســت نیمــه اول را 
به پایان برســاند و به همین دلیل از زمین مســابقه خارج شد. شــجاعیان دقیقه 3۶ در 
وسط زمین سرنگون شد و نتوانست به بازی ادامه دهد تا به این ترتیب سازنده تک گل 
اســتقلال در نیمه اول دچار مصدومیت شــود. مصدومیت این بازیکن به شکلی بود که 
اســتراماچونی تصمیم گرفت تا او را از زمین خارج کند و بعد از این اتفاق بود که ســجاد 
آقایی جانشین این بازیکن در ترکیب شد تا به نوک خط حمله برود و در کنار قائدی، خط 
حمله آبی ها را تشکیل دهد. فرشید اسماعیلی نیز بعد از این تعویض جانشین شجاعیان 
در مرکــز زمین شــد تــا بر خلاف دقایــق ابتدایــی مســابقه، از دروازه حریف دور شــود. 
وضعیت مصدومیت شــجاعیان فعلا معلوم نیست اما تصمیم سریع کادرفنی استقلال 
برای تغییر این بازیکن می تواند نشــانه ای برای یک مصدومیت جدی برای این بازیکن 
باشــد. شجاعیان که پایه گذار گل استقلال در نیمه نخســت بود، در چند هفته اخیر از 
آماده ترین و تاثیر گذارترین بایکنان تیمش است و مصدومیت او می تواند برای استقلال 
و اســتراماچونی گران تمام شود. همچنین در ادامه بازیکن سایپا برخوردی شدیدی با 
آرش رضاوند دیگر بازیکن استقلال داشت و به نظر می رسید یک تعویض اجباری دیگر 

هم برای آبی ها در راه است اما ظاهرا مصدومیت او جدی نبود و بخیر گذشت.

فرشته نجات سرخ ها مصدومیت شجاعیان نگران کننده است؟ چهره روز سوال روز

تکرار 2 اتفاق نگران کننده برای پرسپولیس
پرســپولیس در حالــی در هفته هفتم رقابت های لیگ برتر موفق به شکســت 
دادن تیــم پیکان شــد که 2 اتفــاق بد همچنان برای این تیم تکرار می شــود. 
پرســپولیس این هفتــه در چارچوب هفته هفتم رقابت هــای لیگ برتر مقابل 
پیکان به میدان رفت و در ورزشگاهی خالی از تماشاگر به سختی میهمانش 
را بــا نتیجــه 2 - یــک شکســت داد. سرخ پوشــان در ایــن دیــدار بــه پیروزی 
رســیدند اما تکــرار 2 اتفاق بد برای ایــن تیم همچنان جــای نگرانی را برای 
آن هــا باقی می گذارد. شــاگردان کالــدرون در بازی  با پیــکان 2 بار موفق به 
گلزنی شــدند و همچنان نام بازیکنانی در پســت هایی بجــز مهاجم به عنوان 
گلزن برای آن ها ثبت شــد. پرســپولیس در حالی از هفته هفتم عبور کرد که 
هنــوز هیچ یــک از مهاجمان این تیــم حتی از روی نقطه پنالتــی هم موفق به 
گل زدن نشده اند. دیگر اتفاق ناخوشایند برای این تیم، گل خوردن علیرضا 
بیرانوند بود. دروازه بان شماره یک تیم ملی در این بازی برای پنجمین بار در 
ایــن فصل درون دروازه تیمش قرار گرفــت و برای پنجمین بار دروازه اش باز 
شــد. بیرانوند در این فصل تنها یک بار موفق به بســته نگه داشتن دروازه اش 
شــده و به طــور میانگین هــر ۹۰ دقیقه بازی یــک گل دریافت کــرده که این 

می تواند آماری نگران کننده برای دروازه بان شماره یک تیم ملی باشد. 


